(
набор 2021
)[image: C:\Users\user\Downloads\Логотип круглый прозрачный (1).png]
	Директору
ОБУ «Областной Дворец молодежи»
В.Г. Шалимовой
_____________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
паспорт __________ ___________________________,
              (серия,                       номер)
выдан _______________________________________
                               (когда, кем)
___________________________________________________________________
_____________________________________________
(адрес регистрации)

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(адрес фактического местожительства)

_____________________________________________
тел. родителя:_________________________________
_____________________________________________
(в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)

«______»______________________2021 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________
    Ф.И.О. ребенка
[bookmark: _GoBack]на обучение в юношескую автомобильную школу ОБУ «Областной Дворец молодежи»      за счет средств бюджета по программе подготовки водителей транспортных средств категории «В» на 2021-2022 год по одногодичной программе обучения.
Сведения о ребенке:
Ф.И.О.______________________________________________________________ Пол: ______
Дата рождения: ___________________, место рождения: ______________________________
Документ, удостоверяющий личность: ______________ серия: ______ номер:_____________
Выдан (кем, когда):______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Место учебы:___________________________________________________________________
Адрес регистрации:______________________________________________________________
Тел. ребенка: ___________________________________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,        с образовательными программами профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» и другими документами, регламентирующими организацию          и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

_____________________________                          «_____»________________2021 г.
        (подпись родителя)

К заявлению прилагаются следующие документы:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

image1.png
KYPCKMW OBAACTHOM
ABOPELL MOAOAEXH